## Liber secundus

Odoacer igitur Tyrānus Romæ in tota Italia. XIII. regn. An. cogitauit de vrbe transferēda: & noua Colonia deducenda: vt ab suo noīe vrbe adpellaret Odoacriam. Primus exterarū nationū quietus per. X. An. possessor. Postea infelicē regno ac vitæ finē dedit. At Leon in oriēte. XVI. præfuit An. Leon secundus præfuit annū: vterq; morē nō belli studiosus. Eodē anno quo Roma capta ē Equestris Theodosii magni statua posita in foro Tauri supra coclidē columnā sponte corruit

### FL. VAL. ZENON.

ZENONEM Leon secundus sua manu coronauit. Fuit Zenon ex Isauris Ciliciæ humilibus parētibus natus humili & incognita villa: nō minus vultu q̄ moribus deformis: imperauit nō vt Augustus: sed vt Tyrannus: sub eo Ilus: quid nō audet fortuna e sua gēte mutilatus auribus: vna cum Leontio: in oriēte ciuilem motum fecere. Theodoricus rex Ostrogothorū mira a Zenone diligebatur: ab eo factus cos. conlega Venātiā impetrauit ab Augusto Italiā si Odoacrē superasset Cui Zenon ad sensus est: comēdauitq; ei vrbe Romā populumq; Ro: Theodoricus cū exercitu per Iluricos Italiam petiit: occurrentē Odoacrē prælio vicit: & fugauit. Fugiens intra menia vrbis non admissus citissime Rauennam contendit: triennium ibi obsessus: tandem captus in cæna iussu victoris crudeliter excarnificatus victor ingenti lætitiā ac plausu ab obuiis se-

## Romanæ historiæ

natu populoq; Romano exceptus plurimumq; dilectus quod gratuita liberalitate caritatē annone fugavit: hoc scilicet imperii conseruandi salubre fomētum multaq; ædificia vrbis instaurauit: & si ab sanguine quorūdā senatorū abstinuisset: nemo fuisset Theodorico adceptor. Anno. II. Zenonis imperii Basiliscus a sorore: quæ Augusta erat: quia iperator aberat: in regali solio positus. M. filium Cæsarem fecit: rediens e Syria Zenon ius suum repetens in Capadocia Basiliscum cum filio relegauit: qui Lemnis: nomen oppidi est: fame consumpti sunt. Præfuit Zenon An. XVII.

### FL. VAL. ANASTASIUS.

Anastasius Diocorus magno cōsensu princeps electus statim donatiuum militibus dedit: legatos Indorū cū muneribus venientes placidissime audiuit: a mari ad Zelybriam longum murū duxit ne incursiones Mysorum Bulgarorum & Scytharum cum fierēt obesse possent. Statuam Aeneam equestrē inauratam sui nominis ac tituli supra columnā fori tauri posuit. Laudabilius si illā Theodosii magni restituisset. Athenodorus Tirānus in Cilicia penas luit: cuius caput Isauricus miles veruto adfixū ante portas Tarsi tulit: ibiq; relictū aruit: Priscus Antiochiæ quæ est ciliciæ longinum Selymantheū cæpit: & vincitū catenis ad Anastasium misit: Cuius iussu Niceæ Bithynniæ tāq; fera dilanitatus est: & Vnni nō cōtenti Armenorū spoliis